estar localizado nos bairros Marco, São Brás, Fátima, Umarizal, Reduto, Batista Campos
e Campina, na cidade de Belém/PA, o imóvel deverá possuir documentação
regularizada junto aos órgãos públicos, ter idade aparente de até 10 anos, possuir
aproximadamente entre 2.200 (dois mil e duzentos) e 3.000 (três mil) m , com
sanitários e área de estacionamento para o mínimo de 25 veículos ou o que for
exigido na legislação do município, o que for maior. Os interessados deverão entrar em
contato com a CEOGI04 - Locação e Compliance, pelos telefones (21) 3980-3150 ou